=£= ,9° Trofeo Enrico Meroni - 28~ Coppa Sprinter Amici A
natatoria .
Nuoto Riva
RISULTATI
Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F

Riva del Garda - TN, Martedi 01/05/2012 ore 18:15

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ARTIOLI FIAMMETTA
RIGO VALENTINA
AVER EMMA
RAMPON ARIANNA

MORBIN MARIA ELENA
SPADA VITTORIA
CALONE FABIANA
PESOLE BRUNA

GIOVANELLI ARIANNA
GELOSA CAMILLA
MARINI MICHELA
SPAGNOLO ELENA

WEBER DENISE
GRUBER AURORA
DA RIZ CHIARA
BALDISSERI ASIA

IROLDI ANNA
BALDISSEROTTO ANNA
SCHIAVON ALESSIA
BURATO SARA

Anno

2000
2000
2001
2000

2000
2000
2001
2001

2000
2000
2001
2000

2000
2000
2000
2000

2001
2000
2001
2000

Societa

A.S.D. LEOSPORT

AMICI NUOTO RIVA

CHIESE NUOTO

A.S. MERANO S.P.D.

A.S.D. SWIM CONSELVE

Tempo Pti

(00:30.10)

02:01.20

(00:29.99)

02:06.02

(00:32.88)

02:20.42

(00:34.37)

02:21.00

(00:37.50)

02:26.53

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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